

ЗАТВЕРДЖЕНО:

Протоколом Загальних зборів Учасників ТОВАРИСТВА З
ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ

"СІМПЛ МАНІ" № 65

від 12 травня 2021 року

Голова Загальних зборів Учасників

О.В.Туз

мп



ПРИМІРНА ЗАЯВА (АКЦЕПТ) № _____ від _____ р.

ДО ІНДИВІДУАЛЬНОЇ ОФЕРТИ ЩОДО УКЛАДЕННЯ

ЕЛЕКТРОННОГО ДОГОВОРУ ПРО НАДАННЯ КОШТІВ У ПОЗИКУ
НА УМОВАХ ФІНАНСОВОГО КРЕДИТУ

Дана Заява (Акцепт) № _____ від _____ р. (надалі – «Акцепт») до Індивідуальної oferty щодо укладення електронного Договору про надання коштів у позику на умовах фінансового кредиту, надалі – «Індивідуальна oferta», є згодою Позичальника на укладення електронного Договору про надання коштів у позику на умовах фінансового кредиту, надалі – «Договір», шляхом заповнення та підписання цього Акцепту на умовах, викладених в Індивідуальній offerті, та умовах, визначених нижче. Даний Акцепт та Індивідуальна oferta разом складають Договір. Невід'ємною частиною Індивідуальної oferty є Загальні умови кредитування, що є загальнодоступними на офіційній сторінці Кредитодавця - ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «СІМПЛ МАНІ», в мережі Інтернет за посиланням: https://www.smoney.com.ua/uridycheskyia_informaziya та доводяться до відома всіх Позичальників.

1. Місце укладення Договору:

2. Позичальник:

- 2.1. П.І.Б.: _____
- 2.2. Дата народження: _____
- 2.3. Місце реєстрації: _____
- 2.4. Реєстраційний номер ОКПП: _____
- 2.5. Паспорт: _____
- 2.6. Контактний телефон: _____
- 2.7. E-mail: _____
- 2.8. Реквізити: _____

3. Сума кредиту:

- 3.1. Кредитодавець зобов'язується надати кошти у позику на умовах фінансового кредиту (надалі – кредит) Позичальнику у сумі _____ (_____ прописом) гривень _____ копійок, а Позичальник зобов'язується повернути кредит та сплатити проценти за користування кредитом в розмірі, порядку та на умовах, визначених Договором.
- 3.2. Кредит використовується Позичальником на будь-які власні цілі та потреби, що не заборонені чинним законодавством України.
- 3.3. Загальний розмір кредиту за Договором складає _____ гривень, що включає суму зазначену в п. 3.1. цього Акцепту та суму процентів за перший день користування кредитом, що повинні бути сплачені за рахунок кредиту відповідно до п. 3.5. цього Акцепту.
- 3.4. Проценти за перший день користування кредитом складаються з: _____ % в день, що обчислюються від суми наданого кредиту за Договором, вказаної в п. 3.1. цього Акцепту та складають _____ гривень.
- 3.5. Проценти за перший день користування кредитом нараховуються одноразово та включаються до загальної суми кредиту, що зазначена у п. 3.3. цього Акцепту. Сплата процентів за перший день користування кредитом здійснюється Позичальником авансом в день отримання кредиту. Для сплати цих процентів на вказану суму Кредитодавець надає Позичальнику кредит. При цьому, з метою оплати зазначених процентів Позичальник доручає Кредитодавцю в момент такого надання утримати суму зазначених процентів з суми кредиту, що підлягає наданню Позичальнику відповідно до цього пункту Акцепту. Тобто на реквізити зазначені Позичальником зараховується сума кредиту за вирахуванням суми зазначених процентів за перший день користування кредитом.
- 3.6. Річний процент (річна відсоткова ставка) за Договором становить – _____ % річних, обчислюється від залишку заборгованості по кредиту, починаючи з другого дня користування кредитом (включно) до кінця строку, на який надається кредит за Договором, та встановлюється у розмірі, що відповідає періоду часу в один рік, але нараховується щомісячно.
- 3.7. Щомісячний процент - _____ %, обчислюється від загальної суми наданого кредиту за Договором та нараховується щомісячно.
- 3.8. Кредит надається строком на _____ фактичних місяців.
- 3.9. Дата повернення кредиту « _____ » _____ 20 _____ р. включно (дата по графіку, що наведений у п.3.12 цього Акцепту).
- 3.10. Кредитодавець зобов'язується надати Позичальнику кредит в строк до « _____ » _____ 20 _____ року включно.
- 3.11. Позичальник зобов'язується повернути кредит та сплатити річні та щомісячні проценти до закінчення строку, визначеного п. 3.9. цього Акцепту.
- 3.12. Позичальник підписанням цього Акцепту зобов'язується здійснити повернення кредиту та сплатити проценти за його користування, згідно нижчезазначеного графіку платежів (далі – Графік платежів), який передбачає кількість платежів, їх орієнтовний розмір та періодичність внесення (далі – платіж (-жі)):

4. Порядок та умови надання кредиту:

(даний пункт виводиться на друк у випадку оформлення кредиту на товар за дорученням клієнта (Позичальника)

4.1. Кредит надається Позичальнику згідно Заяви-Анкеті Позичальника про надання кредиту. Кредит надається Позичальнику на придбання товару шляхом безготівкового перерахування: у сумі гривень _____ копійок (сума кредиту) на користь { магазин } за адресою: (адрес магазину) за товари: {назва }, згідно рахунку фактури (номер) від (дата). Підписання цього Акцепту Позичальник доручає Кредитодавцю перерахувати вищезазначену суму наданого йому кредиту за Договором в якості сплати вартості товару, за нижчезазначеними реквізитами. Сума кредиту перераховується Кредитодавцем протягом трьох робочих (банківських) днів з моменту укладення Договору за реквізитами: № рахунку _____, в _____, ЄДРПОУ _____ (реквізити магазину).

(даний пункт виводиться на друк у випадку надання кредиту безпосередньо клієнту (Позичальнику)

4.1. Кредит надається Позичальнику згідно Заяви-Анкеті Позичальника про надання кредиту шляхом безготівкового перерахування Кредитодавцем (протягом трьох робочих (банківських) днів з моменту укладення Договору) суми кредиту на рахунок, вказаний Позичальником у п. 2.8. цього Акцепту.

4.1.1. Моментом (днем) надання кредиту вважається день перерахування Кредитодавцем суми кредиту за реквізитами, вказаними Позичальником в п. 4.1. цього Акцепту.

4.2. Ненадання Позичальником реквізитів свого рахунку, надання реквізитів з помилками, або ухилення іншим способом від отримання кредиту, звільняє Кредитодавця від відповідальності за порушення зобов'язання, передбаченого п. 3.10. цього Акцепту.

4.3. Датою повернення (погашення) суми кредиту, так само як і датою сплати всіх належних процентів за Договором, неустойки та інших платежів, що підлягають сплаті Позичальником на користь Кредитодавця згідно умов Договору, є дата зарахування грошових коштів на поточний рахунок Кредитодавця, а саме: _____, або інший поточний рахунок Кредитодавця повідомлений останнім Позичальнику, через систему платіжних коштів на рахунок Кредитодавця, а саме: _____, або інший поточний рахунок Кредитодавця повідомлений останнім Позичальнику, через систему платіжних терміналів або іншими платіжними засобами.

4.3.1. У випадку, коли дата повернення кредиту, сплати річних та щомісячних процентів припадає на вихідний або святковий день, датою повернення кредиту, сплати річних та щомісячних процентів вважається перший робочий день, наступний за датою сплати вищевказаних платежів.

4.3.2. Платежі щодо погашення суми заборгованості за кредитом, сплати щомісячних, річних процентів здійснюються у вигляді щомісячних ануїтетних (рівномірних) платежів.

5. Плата за користування кредитом та механізм розрахунків

5.1. Річний процент за Договором нараховується на залишок заборгованості по кредиту, починаючи з другого дня користування кредитом (включно) до кінця строку, на який надається кредит за Договором, враховуючи п. 3.10. цього Акцепту, та нараховується авансом на початку кожного місяця користування кредитом.

5.2. Річний процент за Договором є фіксованою та незмінною величиною протягом усього строку дії Договору, якщо інше не узгоджено письмово між Сторонами.

5.3. Нарахування процентів за Договором здійснюється з урахуванням числа днів у календарному році (вихідних, святкових та неробочих днів включно). Для розрахунку використовується умовна кількість днів у році – 360, у місяці – 30.

5.4. Сторони домовились, що погашення кредиту, річних та щомісячних процентів здійснюватиметься згідно графіку платежів, що наведений у п.3.12 цього Акцепту.

5.5. Орієнтовна загальна вартість кредиту за весь строк користування кредитом становить _____ (_____) та орієнтовна реальна річна процентна ставка становить _____ РРС _____ %.

5.6. Проценти за перший день користування кредитом розраховуються Кредитодавцем в момент видачі кредиту, враховуючи п. 3.10. цього Акцепту.

5.7. Щомісячний процент нараховується один раз на місяць, починаючи з дати видачі кредиту, враховуючи п. 3.10. цього Акцепту, на загальну суму кредиту за календарний місяць та нараховується авансом на початку кожного місяця користування кредитом.

6. Гарантії та забезпечення кредиту

6.1. Підписанням цього Акцепту Позичальник гарантує, що на момент її підписання:

6.1.1. він досяг повноліття;

6.1.2. має повну правоздатність та дієздатність;

6.1.3. будь-яким чином не обмежений на укладення Договору;

6.1.4. не існує обставин, що створюють загрозу належному виконанню Договору (судові справи, майнові вимоги третіх осіб тощо).

6.1.5. Позичальник відповідає за виконання своїх зобов'язань за Договором усім своїм майном та коштами, на які може бути звернено стягнення у порядку, встановленому чинним законодавством України.

7. Строк дії Договору

7.1. Цей Договір вступає в силу з моменту укладення його Сторонами та діє до «__» _____ 20__ року, але в будь-якому випадку до повного виконання Сторонами взятих на себе зобов'язань за цим Договором.

ПОЗИЧАЛЬНИК

Договір вважається укладеним з моменту акцептування Позичальником умов Індивідуальної оферти відповідно до п. 2.2. Загальних умов кредитування. Підписанням цього Акцепту Позичальник підтверджує, що він ознайомлений та згодний без виключень і доповнень з умовами Договору, в тому числі викладеними в Індивідуальній оферті, та Правилами про порядок надання Кредитодавцем коштів у позику, в тому числі і на умовах фінансового кредиту, розміщеними на офіційному сайті Кредитодавця в мережі Інтернет : https://www.smoney.com.ua/uridycheskya_informaziya , ознайомлений зі своїми правами та інформацією про фінансову послугу, що йому пропонується в повному обсязі згідно з чинним законодавством України. Таке прийняття також свідчить про те, що Позичальник розуміє значення своїх дій та всі умови Договору йому зрозумілі, Позичальник не перебуває під впливом помилки, обману, насильства тощо. На виконання вимог Закону України «Про захист персональних даних» підписанням цього Акцепту Позичальник надає свою згоду: на збирання, оброблення, зберігання, використання та поширення через бюро кредитних історій, включене до Єдиного реєстру бюро кредитних історій, інформації, визначеної Законом України "Про організацію формування та обігу кредитних історій", повне право використовувати отриману інформацію про історію, інформації, визначеної Законом України "Про організацію формування та обігу кредитних історій", а також інформацію про те, чи є він клієнтом Кредитодавця, на власний розсуд, а Позичальника, в т.ч. що стосується виконання зобов'язань за Договором, про фінансовий стан, а також інформацію про те, чи є він клієнтом Кредитодавця, на власний розсуд, а також для надання її будь-яким третім особам, але в межах чинного законодавства України. Підписанням цього Акцепту Позичальник засвідчує свою згоду на обробку всіх своїх персональних даних Кредитодавцем та третіми особами (в т.ч. його контрагентами, партнерами) – з метою виникнення/виконання кредитних зобов'язань та/або виникнення/виконання інших зобов'язань з договорів, які можуть бути мною укладені з Кредитодавцем чи третіми особами, а також з метою надання пропозицій про послуги виникнення/виконання інших зобов'язань з договорів, які надаються такими юридичними особами; зокрема, даю згоду Кредитодавцю на передачу, зберігання, використання та поширення через Бюро кредитних історій інформації щодо себе, в тому числі своїх персональних даних, та згоду ТОВ «УБКІ» (ідентифікаційний код 33546706, адреса: 01001, м. Київ, вул. Грушевського, буд. 1-д), АТ «МБКІ» (ідентифікаційний код 34299140, адреса: 03062, м. Київ пр-т Перемоги, буд. 65) та ПрАТ «ПВБКІ» (ідентифікаційний код 33691415, адреса: 02002, м. Київ, вул. Євгена Сверстюка, буд.11) на її перевірку, збір, зберігання і використання інформації з інших джерел, яка впливає на можливість виконання моїх зобов'язань відповідно до ст. 9, ст. 11 Закону України «Про організацію формування та обігу кредитних історій» та відповідно до Закону України «Про «МБКІ» та ПрАТ «ПВБКІ» у порядку, передбаченому ст. 11 Закону України «Про організацію формування та обігу кредитних історій» та відповідно до Закону України «Про захист персональних даних»; умови цієї моєї згоди не вимагають окремого повідомлення мене про передання моїх персональних даних третім особам; про всі мої права, як суб'єкта персональних даних, я повідомлений; також надаю згоду на отримання від Кредитодавця та зазначених третіх осіб, які є або будуть в т.ч. бізнес партнерами, рекламною та іншої інформації, телефонних дзвінків, SMS, MMS повідомлень, чи інформування у будь-який інший спосіб про новини, акції, пропозиції зазначених юридичних осіб щодо послуг, які ними надаються.

У випадку розкриття Кредитодавцем вказаної інформації в межах чинного законодавства України, Позичальник не буде мати жодних претензій до Кредитодавця. Підписанням цього Акцепту Позичальник гарантує, що уся інформація (в тому числі вказана в Заяві – Анкеті), відомості та документи (у т.ч. ті, що містяться в Договорі та кредитній справі Позичальника у Кредитодавця), які повідомлені та надані ним Кредитодавцю з метою одержання кредиту, є повними та достовірними і відповідають дійсності; кредит справі Позичальника у Кредитодавця, які повідомлені та надані ним Кредитодавцю з метою одержання кредиту, є повними та достовірними і відповідають дійсності; кредит одержується ним на будь-які власні цілі та потреби, що не заборонені чинним законодавством України, та не пов'язаний ним із діяльністю, що протирічить вимогам чинного законодавства України. Позичальник зобов'язується негайно повідомити Кредитодавця про будь-які зміни даних, що зазначені в Заяві - Анкеті. Позичальник погоджується, що Кредитодавець вправі перевірити інформацію, вказану в Заяві - Анкеті, в тому числі зв'язатися з роботодавцем Позичальника та іншими особами, вказаними в Заяві - Анкеті для перевірки та отримання додаткової інформації. Позичальник розуміє, що виявлення прихованої або недостовірної інформації є достатньою умовою для

припинення процесу кредитування.

Підписанням цього Акцепту Позичальник підтверджує, що до укладання Договору отримав вичерпну інформацію в письмовій формі про умови надання кредиту, а також отримав інформацію, необхідну для отримання кредиту, що була надана Кредитодавцем за спеціальною формою (паспорт споживчого кредиту), пояснення Кредитодавця, які дають можливість оцінити, чи адаптовано Договір до його потреб та фінансового стану. Підписанням цього Акцепту Позичальник підтверджує, що він уклав цей Договір на сприятливих для себе умовах, що відповідає його внутрішній волі, а також Позичальник підтверджує, що йому була в чіткій та зрозумілій формі надана інформація, вказана в ч.2 ст.12 Закону України «Про фінансові послуги та державне регулювання ринків фінансових послуг», ст.9 Закону України «Про споживче кредитування».

Підписанням цього Акцепту Позичальник підтверджує, що ані він, ані члени його сім'ї, ані його інші близькі родичі не є політично значущими особами: національними або іноземними публічними діячами або діячами, які виконують публічні функції в міжнародних організаціях згідно з Законом України «Про запобігання та протидію легалізації (відмиванню) доходів, одержаних злочинним шляхом, фінансуванню тероризму та фінансуванню розповсюдження зброї масового знищення» № 361-IX від 06.12.2019р. (особами, які виконують або виконували визначені вказаним Законом публічні функції в Україні (згідно з пунктом 37 частини першої статті 1 вказаного Закону) або в іноземних державах (згідно з пунктом 28 частини першої статті 1 вказаного Закону) або посадовими особами міжнародних організацій, які обіймають або обіймали посади згідно з пунктом 20 частини першої статті 1 вказаного Закону), не включені до переліку осіб, пов'язаних з провадженням терористичної діяльності або стосовно яких застосовано міжнародні санкції, або активи яких стали об'єктом замороження у порядку, визначеному статтею 11-1 Закону України "Про боротьбу з тероризмом", а також не пов'язані з вказаними особами або їх представниками або кінцевими бенефіціарними власниками (згідно з пунктом 30 частини першої статті 1 Закону № 361-IX від 06.12.2019р.).

Підписанням цього Акцепту Позичальник підтверджує, що до Заяви-Анкету Позичальника про надання кредиту він додав виготовлені електронні копії з оригіналів його ідентифікаційних документів (сторінок/сторін, що містять ідентифікаційні дані), а також здійсненої фотофіксації його з власним ідентифікаційним документом, а саме сторінки/сторони, що містить його фото, як власника документа.

Підписанням цього Акцепту Позичальник підтверджує, що електронна форма Договору не перешкоджає правильному розумінню ним умов цього Договору в повній мірі та не може в подальшому служити підставою для заперечення ним дійсності цього Договору.

Підписанням цього Акцепту Позичальник підтверджує наступне:

- що електронний Договір, укладений шляхом обміну електронними повідомленнями, підписаний у порядку, визначеному статтею 12 Закону України «Про електронну комерцію», вважається таким, що за правовими наслідками прирівнюється до Договору, укладеного у письмовій формі;
- Позичальник згодний на укладення Договору на умовах, зазначених вище та визнає його юридичну силу;
- що Позичальник ознайомлений та згодний з умовами Договору в повному обсязі, у тому числі з Індивідуальною офертою, та отримав за допомогою інформаційно-телекомунікаційних систем свій примірник Договору.

Позичальник: _____

(ПІБ)

(підписано ОТП паролем)

Кредитодавець: _____

Місцезнаходження Кредитодавця - _____

Ідентифікаційний код _____

Рахунок IBAN _____ в _____.

Контактний телефон Кредитодавця - _____

E-mail Кредитодавця: _____